Respecto del adelanto de gastos de pericia, teniendo en cuenta lo que indica a los fines e la
realización de la labor pericial, fínjense los mismos en la suma total de $100.000 (pesos cien mil).-

En concepto de adelanto de honorarios, de fíjense los mismos en la suma de $130.000 (pesos
ciento treinta mil).-

En cuanto a la forma de pago, deberá el Sr. Perito proveer los datos de una cuenta, indicando N° y
CBU/CVU.-

Hágase conocer a la parte actora que las entrevistas se realizaran en forma presencial en el
domicilio Balcarce 395 Planta Baja “B”, los días 15/01/26 a las 16 hs.